
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato” -  n.2 Tecnici 
Sanitari di Laboratorio Biomedico – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari” - 
Ammissione candidati.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

Il Responsabile della U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato” -  
n.2 Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari” 
- Ammissione candidati.

PREMESSO 

CHE in esecuzione della delibera del Commissario Straordinario n. 126/2024, è stato indetto un 
Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato per la 
copertura, tra le altre figure, di n.2 Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari;

ACCERTATO 

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 37 del 07/05/2024, integralmente sul Bollettino Ufficiale 
Regione Lazio n. 39 del 14/05/2024, sul Bollettino Ufficiale Regione Toscana n. 19 del 
08/05/2024 e mediante inserzione sul sito internet dello stesso;

VERIFICATO 
CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 6 giugno 2024;

VISTO
- Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii;
- il D.lgs 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il DPR 27 marzo 2001, n. 220 e ss.mm.ii. ad oggetto: “Regolamento recante disciplina 

concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale;

ESAMINATE
IN conformità al bando ed alle disposizioni di legge le dichiarazioni ed i requisiti formali 

contenute nelle singole domande e verificata l’ammissibilità di tutte le candidature pervenute;

RITENUTO PERTANTO 

DI formalizzare le ammissioni alla procedura di selezione,

PROPONE
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. di ammettere alla selezione in oggetto i candidati:

N. COGNOME NOME

1 ALIMONTI FEDERICA

2 AMBROSI ELEONORA

3 ANGHER ELENA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

4 ARCOPINTO CLELIA

5 AZZARO VALERIO

6 BANCHETTI MARGHERITA

7 BARBALISCIA SILVIA

8 BERGAMASCHI MATTEO

9 BINDI LAURA

10 CACCIANTE IRENE

11 CAMPOLI RICCARDO

12 CANESCHI BENEDETTA

13 CARLETTI ELISA

14 CASTELLUCCI GABRIELE

15 CENCIARELLI CLAUDIO RAFFAELE

16 CETRA VITTORIA

17 COCCO MARZIA

18 COLETTA NUNZIA

19 COMIN FRANCO

20 CONSTANTIN GIULIA VALERIA

21 CONTE VALERIA

22 CORTESE FRANCESCA

23 COSTA MATILDE

24 D'ANDREA ELEONORA

25 DEL FRATE ANDREA

26 DERVISHI KRISTIANA

27 DI GIAMMATTEO ELISA

28 DI TRAGLIA RACHELE

29 DOMENICONE FLAVIO

30 FABBRI MARZIA

31 FANTONI ALESSIA

32 FEBBRARO FILOMENA

33 FIENI DAVIDE

34 FINI VANESSA

35 GIACOMI ANGELO

36 GIOVANNINI SERENA

37 GRANAGLIA ANNARITA

38 GRAVANO ANNALISA

39 GREGORI ERICA

40 ISGRO' SABRINA

41 IUDICA CARLA

42 IULIANI GIULIA

43 LANDINI ALESSANDRA

44 LELLI GIANLUCA

45 LOMBARDI-COMITE MANUELA

46 LORUSSO MICHELE

47 MAJORANA MARIA GIOVANNA

48 MANTOVANI MAURA

49 MARAFINI GIOVANNI



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

50 MARINIELLO ALESSIA

51 MARINO FEDERICA

52 MEDROS SIMONA

53 NATALINO FEDERICA

54 NAZZARO CLARA

55 PELLEGRINO SIMONE

56 PERRI JESSICA

57 PESCE MARGHERITA

58 PIRRONE GIOVANNA

59 RUGGIERO GABRIELLA LOURDES

60 SARDELLITTI MARTINA

61 SASSO LUIGI

62 SCAGLIONE VALENTINA

63 SOLAZZI MICHELE

64 SPECCHIARELLO ELIANA

65 SPERANZA ROSITA

66 STEFANI LUDOVICA

67 TIBALDI DOMITILLA

68 ZANARELLA ROBERTA

69 ZARRILLO SERENARITA

70 ZECCA LORENA

71 ZELINOTTI LUCA

2. di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera verrà 
pubblicata sul sito web dell’Istituto.

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo 
indeterminato” -  n.2 Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico – Area dei Professionisti della Salute 
e dei Funzionari” - Ammissione candidati.

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento; 
RITENUTO di doverla approvare così come proposta, 

DELIBERA

1. di ammettere alla selezione in oggetto i candidati:

N. COGNOME NOME

1 ALIMONTI FEDERICA

2 AMBROSI ELEONORA

3 ANGHER ELENA

4 ARCOPINTO CLELIA

5 AZZARO VALERIO

6 BANCHETTI MARGHERITA

7 BARBALISCIA SILVIA

8 BERGAMASCHI MATTEO

9 BINDI LAURA

10 CACCIANTE IRENE

11 CAMPOLI RICCARDO

12 CANESCHI BENEDETTA

13 CARLETTI ELISA

14 CASTELLUCCI GABRIELE

15 CENCIARELLI CLAUDIO RAFFAELE

16 CETRA VITTORIA

17 COCCO MARZIA

18 COLETTA NUNZIA

19 COMIN FRANCO

20 CONSTANTIN GIULIA VALERIA

21 CONTE VALERIA

22 CORTESE FRANCESCA

23 COSTA MATILDE

24 D'ANDREA ELEONORA

25 DEL FRATE ANDREA

26 DERVISHI KRISTIANA

27 DI GIAMMATTEO ELISA

28 DI TRAGLIA RACHELE

29 DOMENICONE FLAVIO

30 FABBRI MARZIA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

31 FANTONI ALESSIA

32 FEBBRARO FILOMENA

33 FIENI DAVIDE

34 FINI VANESSA

35 GIACOMI ANGELO

36 GIOVANNINI SERENA

37 GRANAGLIA ANNARITA

38 GRAVANO ANNALISA

39 GREGORI ERICA

40 ISGRO' SABRINA

41 IUDICA CARLA

42 IULIANI GIULIA

43 LANDINI ALESSANDRA

44 LELLI GIANLUCA

45 LOMBARDI-COMITE MANUELA

46 LORUSSO MICHELE

47 MAJORANA MARIA GIOVANNA

48 MANTOVANI MAURA

49 MARAFINI GIOVANNI

50 MARINIELLO ALESSIA

51 MARINO FEDERICA

52 MEDROS SIMONA

53 NATALINO FEDERICA

54 NAZZARO CLARA

55 PELLEGRINO SIMONE

56 PERRI JESSICA

57 PESCE MARGHERITA

58 PIRRONE GIOVANNA

59 RUGGIERO GABRIELLA LOURDES

60 SARDELLITTI MARTINA

61 SASSO LUIGI

62 SCAGLIONE VALENTINA

63 SOLAZZI MICHELE

64 SPECCHIARELLO ELIANA

65 SPERANZA ROSITA

66 STEFANI LUDOVICA

67 TIBALDI DOMITILLA

68 ZANARELLA ROBERTA

69 ZARRILLO SERENARITA

70 ZECCA LORENA

71 ZELINOTTI LUCA

3. di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera verrà 
pubblicata sul sito web dell’Istituto.

Il Commissario Straordinario
      Dr. Stefano Palomba


		2024-06-21T10:43:59+0000


		2024-06-21T11:53:03+0000


		2024-06-24T06:12:12+0000


		2024-06-24T06:54:05+0000




